
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v Příručce pro označování pracovních míst
na dálnicích a silnicích vydané ŘSaD,
zák. č. 361/2000 Sb. v platném znění 
a zák. č. 13/1997 Sb. v platném znění.

 Stříbrná Skalice_ IV-12-6035513 



B
1

E
1
3

Z
2
+
5
x S

1
 

M
IM
O

V
O
ZID

LA
S
TA
V
B
Y

B
2
8

d
at
u
m

E
1
3
 d

a
tu

m

B1

E13

MIMOVOZIDLASTAVBY

Z2

n.b.

IP
1
0
a

IP
10a

IP
1
0
a

B
1

E
1
3

Z
2
+

5
x 

S
1
 

M
IM
O

V
O
ZI
D
LA

S
TA
V
B
Y

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         06/2025

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo stavby:-

Karel Vaníček, Plaňanská 200, Radim

Stříbrná Skalice_ IV-12-6035513

Návrh DIO

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v Příručce pro označování pracovních míst
na dálnicích a silnicích vydané ŘSaD,
zák. č. 361/2000 Sb. v platném znění 
a zák. č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

Otevřené výkopy budou zajištěny proti
pádu chodců a za snížené viditelnosti 
budou osvětleny!

Dopravní značky B28+DT nutno umístit 
min. 7 dní před začátkem stavby!

Stávající dopravní značení, které bude 
v kolizi s DZ přechodným nutno zakrýt!

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

umístění SDZ 
mezi semafory

min.
3,0m

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

C4b

3x Z4a + S1

3x Z4a

B
1

M
IM
O

V
O
Z
ID
L
A

S
TA
V
B
Y

E
1
3

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

C4b

3x Z4a + S1

3x Z4a

B
1

M
IM
O

V
O
Z
ID
L
A

S
TA
V
B
Y

E
1
3

SSZ+V5

SSZ+V5
A15

30 B20a

A10

A23

A6a

A15
30

B20a

A10

A23

A6a

 Stříbrná Skalice 

II
/1

0
8



Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb. 
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu byl podepsán a platnost elektronického podpisu (značky) byla ověřena.

Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 016821F9, vydavatel PostSignum Qualified 
CA 4, Česká pošta, s.p., signatář Ing. Tomáš Barták, Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje se sídlem v Praze.
Součástí podpisu nebylo časové razítko.

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
priloha_1548007148_1_ZU-246-2025 příloha.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
MěÚ Říčany

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 7.7.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hlavní Budova č.p. 53 Podatelna "A"




